
Uchwała Nr  XI/91/2015 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 06.10.2015r 

 

w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Gołuchów. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.4 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz.U. z.2015r. poz.1515) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Regulaminy określające zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Gołuchów, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) regulamin Parku Linowego stanowiący załącznik nr 1, 

2) regulamin placów zabaw stanowiący załącznik nr 2, 

3) regulamin siłowni zewnętrznej stanowiący załącznik nr 3, 

4) regulamin kąpieliska stanowiący załącznik nr 4, 

5) regulamin wypożyczalni sprzętu wodnego stanowiący załącznik nr 5, 

6) regulamin Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu stanowiący załącznik nr 6, 

7) regulamin niestrzeżonego płatnego parkingu stanowiący załącznik nr 7, 

8) regulamin boisk sportowych stanowiący załącznik nr 8. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 


